
 
 

UCHWAŁA NR XXXIII/248/2021 
RADY GMINY KŁOCZEW 

z dnia 19 maja 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kłoczew na rok 2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r., poz. 713 i 1378) oraz art. 212 ust.2, art.258 ust.1 pkt 1 i 2 i 4, art. 264 ust. 3 Ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz.305) Rada Gminy Kłoczew uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 43.684,00 zł oraz zmniejsza plan dochodów 
o kwotę 5.800,00 zł. Zestawienie zmian przedstawia załącznik Nr 1.Po zmianach plan dochodów budżetu 
gminy wynosi 44.357.527,72 zł, z tego dochody bieżące w kwocie 37.386.128,72 zł i dochody majątkowe 
w kwocie 6.971.399,00 zł,w tym: dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych gminie ustawami w kwocie 13.520.050,72 zł. 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 464.253,00 zł oraz zmniejsza plan wydatków 
o kwotę 426.369,00 zł. Zestawienie zmian przedstawia załącznik Nr 2.Po zmianach plan wydatków budżetu 
gminy wynosi 51.426.364,72 zł, z tego wydatki bieżące w kwocie 35.730.807,72 zł i wydatki majątkowe 
w kwocie 15.695.557,00 zł,w tym: wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych gminie ustawami w kwocie 13.527.718,72 zł. 

§ 3. Ustala się nowe brzmienie załącznika Nr 4 do Uchwały Nr XXIX/215/2020 Rady Gminy Kłoczew 
z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie uchwały budżetowej na rok 2021 „Zestawienie planowanych kwot dotacji 
udzielanych z budżetu Gminy Kłoczew z 2021 r.”, zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 4. Ustala się nowe brzmienie załącznika Nr 5 do Uchwały Nr XXIX/215/2020 Rady Gminy Kłoczew 
z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie uchwały budżetowej na rok 2021 „Wykaz inwestycji przewidzianych do 
realizacji w budżecie Gminy Kłoczew w 2021 r.,” zgodnie z załącznikiem Nr 4.  

§ 5. Ustala się nowe brzmienie załącznika Nr 6 do Uchwały Nr XXIX/215/2020 Rady Gminy Kłoczew 
z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie uchwały budżetowej na rok 2021 „Wydatki na programy finansowane 
z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w budżecie Gminy Kłoczew na 2021 rok”, 
zgodnie z załącznikiem Nr 5. 

§ 6. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Gminy 
 

Marek Cąkała 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 8 czerwca 2021 r.

Poz. 2534



Strona 1 z 2

Zestawienie zmian w planie dochodów na rok 2021 - Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXIII/248/2021 Rady Gminy  
Kłoczew z 19 maja 2021 r.

w złotych

Rodzaj zadania: Własne

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

23 858 410,00razem:bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 23 858 410,00

majątkowe

010 86 091,00Rolnictwo i łowiectwo 0,00 15 000,00 101 091,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

86 091,00 0,00 0,00 86 091,00

01010 86 091,00Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 0,00 15 000,00 101 091,00

86 091,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 86 091,00

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin,  
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych,  
związków powiatów), samorządów województw, pozyskane  
z innych źródeł

6290 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00

6 956 399,00razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

6 660 099,00 0,00 0,00 6 660 099,00

0,00 15 000,00 6 971 399,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

750 90 952,00Administracja publiczna 0,00 19 680,00 110 632,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 2534



Strona 2 z 2

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

75011 81 409,00Urzędy wojewódzkie 0,00 19 680,00 101 089,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz  
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom  
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 81 409,00 0,00 19 680,00 101 089,00

751 2 020,00
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i  
ochrony prawa oraz sądownictwa

0,00 3 204,00 5 224,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

75109 0,00
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw,  
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz  
referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

0,00 3 204,00 3 204,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz  
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom  
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 0,00 0,00 3 204,00 3 204,00

855 12 842 990,00Rodzina -5 800,00 5 800,00 12 842 990,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

85502 3 737 000,00
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne  
i rentowe z ubezpieczenia społecznego

-5 800,00 0,00 3 731 200,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz  
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom  
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 3 737 000,00 -5 800,00 0,00 3 731 200,00

85513 25 400,00
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby  
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby  
pobierające zasiłki dla opiekunów

0,00 5 800,00 31 200,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz  
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom  
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 25 400,00 0,00 5 800,00 31 200,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 2534



Strona 3 z 2

13 504 834,72razem:bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

-5 800,00 28 684,00 13 527 718,72

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 44 319 643,72

6 660 099,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem  
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 6 660 099,00

-5 800,00 44 357 527,7243 684,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 2534



Zestawienie zmian w planie wydatków na rok 2021 - Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXIII/248/2021 Rady Gminy Kłoczew z dnia 19  
maja 2021 r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

600 Transport i łączność

przed zmianą 1 118 302,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 038 302,00 1 038 302,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 303 893,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 303 893,00 303 893,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 422 195,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 342 195,00 1 342 195,00 0,00 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe

przed zmianą 1 038 302,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 038 302,00 1 038 302,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 303 893,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 303 893,00 303 893,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 342 195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 342 195,00 1 342 195,00 0,00 0,00 0,00

6300

Dotacja celowa na pomoc  
finansową udzielaną między  
jednostkami samorządu  
terytorialnego na  
dofinansowanie własnych  
zadań inwestycyjnych i  
zakupów inwestycyjnych

przed zmianą 1 038 302,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 038 302,00 1 038 302,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 303 893,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 303 893,00 303 893,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 342 195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 342 195,00 1 342 195,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 1 118 302,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 038 302,00 1 038 302,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 303 893,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 303 893,00 303 893,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 422 195,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 342 195,00 1 342 195,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

600 Transport i łączność

przed zmianą 1 703 580,00 848 580,00 848 580,00 0,00 848 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855 000,00 855 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -60 000,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 99 230,00 64 230,00 64 230,00 0,00 64 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 742 810,00 852 810,00 852 810,00 0,00 852 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 890 000,00 890 000,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 1 445 760,00 590 760,00 590 760,00 0,00 590 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855 000,00 855 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -60 000,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 99 230,00 64 230,00 64 230,00 0,00 64 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 484 990,00 594 990,00 594 990,00 0,00 594 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 890 000,00 890 000,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i  
wyposażenia

przed zmianą 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 2534



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 508 000,00 508 000,00 508 000,00 0,00 508 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -60 000,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 448 000,00 448 000,00 448 000,00 0,00 448 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 230,00 4 230,00 4 230,00 0,00 4 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 230,00 4 230,00 4 230,00 0,00 4 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne  
jednostek budżetowych

przed zmianą 855 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855 000,00 855 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 890 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 890 000,00 890 000,00 0,00 0,00 0,00

751

Urzędy naczelnych organów  
władzy państwowej, kontroli i  
ochrony prawa oraz  
sądownictwa

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 770,00 770,00 770,00 0,00 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 770,00 770,00 770,00 0,00 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101
Urzędy naczelnych organów  
władzy państwowej, kontroli i  
ochrony prawa

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 770,00 770,00 770,00 0,00 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 770,00 770,00 770,00 0,00 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności  
wykorzystanych niezgodnie z  
przeznaczeniem lub  
wykorzystanych z  
naruszeniem procedur, o  
których mowa w art. 184  
ustawy, pobranych  
nienależnie lub w nadmiernej  
wysokości

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 770,00 770,00 770,00 0,00 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 770,00 770,00 770,00 0,00 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i  
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 785 236,00 455 236,00 419 236,00 99 736,00 319 500,00 30 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 330 000,00 330 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 795 236,00 465 236,00 429 236,00 99 736,00 329 500,00 30 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 330 000,00 330 000,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 543 736,00 313 736,00 277 736,00 99 736,00 178 000,00 30 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 230 000,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 553 736,00 323 736,00 287 736,00 99 736,00 188 000,00 30 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 230 000,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00

4390
Zakup usług obejmujących  
wykonanie ekspertyz, analiz i  
opinii

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i  
ochrona środowiska

przed zmianą 10 486 691,00 1 244 436,00 1 244 436,00 80 862,00 1 163 574,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 242 255,00 9 242 255,00 9 123 555,00 0,00 0,00

zmniejszenie -358 893,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -358 893,00 -358 893,00 -358 893,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 127 798,00 1 244 436,00 1 244 436,00 80 862,00 1 163 574,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 883 362,00 8 883 362,00 8 764 662,00 0,00 0,00

Strona 2 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 2534



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 7 796 255,00 134 000,00 134 000,00 0,00 134 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 662 255,00 7 662 255,00 7 652 255,00 0,00 0,00

zmniejszenie -358 893,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -358 893,00 -358 893,00 -358 893,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 437 362,00 134 000,00 134 000,00 0,00 134 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 303 362,00 7 303 362,00 7 293 362,00 0,00 0,00

6059
Wydatki inwestycyjne  
jednostek budżetowych

przed zmianą 4 466 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 466 930,00 4 466 930,00 4 466 930,00 0,00 0,00

zmniejszenie -358 893,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -358 893,00 -358 893,00 -358 893,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 108 037,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 108 037,00 4 108 037,00 4 108 037,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 57 000,00 57 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 77 000,00 57 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

92601 Obiekty sportowe

przed zmianą 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 37 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne  
jednostek budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 36 765 344,00 22 108 089,00 20 343 946,00 13 855 684,00 6 488 262,00 615 000,00 1 019 763,00 94 380,00 0,00 35 000,00 14 657 255,00 14 657 255,00 9 320 555,00 0,00 0,00

zmniejszenie -418 893,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -358 893,00 -358 893,00 -358 893,00 0,00 0,00

zwiększenie 130 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 36 476 451,00 22 123 089,00 20 358 946,00 13 855 684,00 6 503 262,00 615 000,00 1 019 763,00 94 380,00 0,00 35 000,00 14 353 362,00 14 353 362,00 8 961 662,00 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Zlecone

750 Administracja publiczna

przed zmianą 90 952,00 90 952,00 81 974,00 57 667,00 24 307,00 0,00 8 978,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 19 680,00 19 680,00 19 680,00 0,00 19 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 110 632,00 110 632,00 101 654,00 57 667,00 43 987,00 0,00 8 978,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie

przed zmianą 81 409,00 81 409,00 81 409,00 57 667,00 23 742,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 19 680,00 19 680,00 19 680,00 0,00 19 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 101 089,00 101 089,00 101 089,00 57 667,00 43 422,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 16 442,00 16 442,00 16 442,00 0,00 16 442,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 19 680,00 19 680,00 19 680,00 0,00 19 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 36 122,00 36 122,00 36 122,00 0,00 36 122,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 2534



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Zlecone

751

Urzędy naczelnych organów  
władzy państwowej, kontroli i  
ochrony prawa oraz  
sądownictwa

przed zmianą 2 020,00 2 020,00 2 020,00 0,00 2 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 676,00 -1 676,00 -1 676,00 0,00 -1 676,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 880,00 4 880,00 2 330,00 1 946,00 384,00 0,00 2 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 224,00 5 224,00 2 674,00 1 946,00 728,00 0,00 2 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101
Urzędy naczelnych organów  
władzy państwowej, kontroli i  
ochrony prawa

przed zmianą 2 020,00 2 020,00 2 020,00 0,00 2 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 676,00 -1 676,00 -1 676,00 0,00 -1 676,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 676,00 1 676,00 1 676,00 1 676,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 020,00 2 020,00 2 020,00 1 676,00 344,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe  
pracowników

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 400,00 1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 400,00 1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia  
społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 241,00 241,00 241,00 241,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 241,00 241,00 241,00 241,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy  
oraz Fundusz  
Solidarnościowy

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 35,00 35,00 35,00 35,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 35,00 35,00 35,00 35,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i  
wyposażenia

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -656,00 -656,00 -656,00 0,00 -656,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 344,00 344,00 344,00 0,00 344,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 1 020,00 1 020,00 1 020,00 0,00 1 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 020,00 -1 020,00 -1 020,00 0,00 -1 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75109

Wybory do rad gmin, rad  
powiatów i sejmików  
województw, wybory wójtów,  
burmistrzów i prezydentów  
miast oraz referenda  
gminne, powiatowe i  
wojewódzkie

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 204,00 3 204,00 654,00 270,00 384,00 0,00 2 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 204,00 3 204,00 654,00 270,00 384,00 0,00 2 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030
Różne wydatki na rzecz  
osób fizycznych  

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 550,00 2 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 550,00 2 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia  
społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 38,79 38,79 38,79 38,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 38,79 38,79 38,79 38,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy  
oraz Fundusz  
Solidarnościowy

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5,53 5,53 5,53 5,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5,53 5,53 5,53 5,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 2534



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Zlecone

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 225,68 225,68 225,68 225,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 225,68 225,68 225,68 225,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i  
wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 384,00 384,00 384,00 0,00 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 384,00 384,00 384,00 0,00 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 12 842 990,00 12 842 990,00 364 303,00 318 670,00 45 633,00 0,00 12 478 687,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 800,00 -5 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 800,00 5 800,00 5 800,00 0,00 5 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 842 990,00 12 842 990,00 370 103,00 318 670,00 51 433,00 0,00 12 472 887,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne,  
świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki  
na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z  
ubezpieczenia społecznego

przed zmianą 3 737 000,00 3 737 000,00 261 550,00 257 050,00 4 500,00 0,00 3 475 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 800,00 -5 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 731 200,00 3 731 200,00 261 550,00 257 050,00 4 500,00 0,00 3 469 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 3 475 450,00 3 475 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 475 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 800,00 -5 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 469 650,00 3 469 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 469 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513

Składki na ubezpieczenie  
zdrowotne opłacane za  
osoby pobierające niektóre  
świadczenia rodzinne oraz  
za osoby pobierające zasiłki  
dla opiekunów

przed zmianą 25 400,00 25 400,00 25 400,00 0,00 25 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 800,00 5 800,00 5 800,00 0,00 5 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 31 200,00 31 200,00 31 200,00 0,00 31 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130
Składki na ubezpieczenie  
zdrowotne

przed zmianą 25 400,00 25 400,00 25 400,00 0,00 25 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 800,00 5 800,00 5 800,00 0,00 5 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 31 200,00 31 200,00 31 200,00 0,00 31 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 13 504 834,72 13 504 834,72 1 016 932,72 396 494,00 620 438,72 0,00 12 487 902,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 476,00 -7 476,00 -1 676,00 0,00 -1 676,00 0,00 -5 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 360,00 30 360,00 27 810,00 1 946,00 25 864,00 0,00 2 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 527 718,72 13 527 718,72 1 043 066,72 398 440,00 644 626,72 0,00 12 484 652,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 2534



Lp. Podmiot/przeznaczenie (cel publiczny) 

Klasyfikacja 
budżetowa  

Dotacja 
przedmiotowe 

Dotacje 
podmiotowe 

Dotacja 
celowe 

Razem 
dział rozdział 

1 2 3 4 5 6 7 8 

I 

 
Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 
      

0 
 

505 000 1 522 195 2 027 195,00 

1 

                 
Gminny Ośrodek Kultury w Kłoczewie 

(wydatek bieżący)  

921 92109   375 000   375 000,00  

921 92116   130 000   130 000,00  

2 

 
Pomoc finansowa dla Powiatu Ryckiego 

 na przebudowę drogi powiatowej 
Nr 1422 w miejscowości Czernic 

(wydatek inwestycyjny) 
600 60014 

  
908 302 908 302,00 

3 

 
Pomoc finansowa dla Powiatu Ryckiego na przebudowę 

dróg powiatowych Nr 1411L i 1412L – Stare Zadybie-
Zaryte i Stare Zadybie-Wola Zadybska 

(wydatek inwestycyjny) 
600 60014 

  
80 000 80 000,00 

4 

Pomoc finansowa dla Powiatu Ryckiego na modernizację 
drogi powiatowej Nr 1416L – ul. Klonowa w Kłoczewie – 

Janopol 
(wydatek inwestycyjny) 

600 60014 
  

20 000 20 000,00 

 

 

Załącznik Nr 3 

do Uchwały Nr XXXIII/248/2021 Rady Gminy Kłoczew 

z dnia 19 maja 2021 r. 
 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Kłoczew w 2021 roku 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 2534



5 

 
Pomoc finansowa dla Powiatu Ryckiego na przebudowę 
drogi powiatowej nr 1416L – ul. Klonowej w Kłoczewie  

(wydatek inwestycyjny) 
600 60014 

  
300 000 300 000,00 

   6 

Pomoc finansowa dla Powiatu Ryckiego na przebudowę 
dróg powiatowych Nr 1420L oraz 1424L – ul. Leśna w 

Kłoczewie – Jagodne – Gózd – Sokola oraz 1346L 
(dokumentacja) 

(wydatek inwestycyjny) 
600 60014 

  
33 893 33 893,00 

7 

 
Pomoc finansowa dla Gminy Ryki na organizację 

lokalnego transportu zbiorowego 
(wydatek bieżący) 

600 60004 
  

80 000 80 000,00 

8 

Dofinansowanie zakupu samochodu ratowniczo-
gaśniczego dla Komendy Powiatowej Państwowej Straży 

Pożarnej w Rykach 
(wydatek inwestycyjny) 

754 75411 
  

100 000 100 000 

II 

 
Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 
publicznych 
   

 0 0      340 000               340 000,00 

1 

 
Przygotowanie do działań ratowniczo-gaśniczych 
jednostek OSP z terenu Gminy Kłoczew poprzez 

dofinansowanie zakupu sprzętu strażackiego, 
umundurowania i remontu strażnic 

(wydatek bieżący) 
754 75412 

  
30 000 30 000,00 

2 

 
Dotacja dla OSP Kłoczew na dofinansowanie  

modernizacji budynku strażnicy 
(wydatek inwestycyjny) 

754 75412 
  

210 000 210 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 2534



 

3 

 
Dotacja dla OSP Wola Zadybska na dofinansowanie 

modernizacji budynku strażnicy 
(wydatek inwestycyjny) 

 
754 75412 

  
20 000 20 000,00   

4 

 
Zadania w zakresie ochrony dziedzictwa narodowego, 

kultywowania tradycji regionalnych oraz promocji  
i rozwoju kulturalnego Gminy Kłoczew 

(wydatek bieżący)  
921 92195 

   
40 000  40 000,00  

5 

 
Zadania w zakresie szerzenia kultury fizycznej  

na terenie Gminy Kłoczew 
(wydatek bieżący)  

926 92605 
   

40 000  40 000,00  

 
III 

 

Razem dotacje na 2021 rok      0 505 000,00 1 862 195 2 367 195,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 2534



1 3 4

1 010 01010

2 010 01010

3 010 01010

4 010 01010

5 010 01010

6 600 60016

7 600 60016

Rozbudowa oczyszczalni ścieków w 

miejscowości Kłoczew
2 700 000,00 405 870,00 2 294 130,00 

Przebudowa ul. Struga w 

miejscowości Kłoczew
200 000,00 200 000,00 

Budowa sieci wodociągowej 

Przykwa - Julianów 
202 000,00 115 909,00 86 091,00 

Przebudowa ul. Szkolnej w 

miejscowości Kłoczew
100 000,00 100 000,00 

Klasyfikacja budżetowa w tym:

Wysokość wydatków                  

(w zł)rozdziałdział
Nazwa zadania inwestycyjnego

2 5 6 7 8

Wykaz inwestycji przewidzianych do realizacji w budżecie Gminy Kłoczew w 2021 roku.

Lp.
wydatki ze środków budżetu 

państwa, budżetu Unii 

Europejskiej i innych źródeł

wydatki ze środków 

funduszu sołeckiego

wydatki ze środków 

własnych Gminy

z dnia 19 maja 2021 r.

Załącznik Nr 4

do Uchwały Nr XXXIII/248/2021 Rady Gminy Kłoczew

Budowa sieci wodociagowej na ul. 

Augustynowicza w Kłoczewie
33 000,00 33 000,00 

Przebudowa stacji uzdatniania 

wody w Starym Zadybiu

615 000,00 

615 000,00 115 000,00 

115 000,00 500 000,00 

500 000,00 

Przebudowa stacji uzdatniania 

wody w Woli Zadybskiej

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 2534



8 600 60016

9 600 60016

10 600 60016

11 600 60016

12 600 60016

13 600 60016

14 600 60016

15 600 60016

16 754 75412

17 754 75412

Przebudowa ul. Targowej w 

miejscowości Kłoczew

Modernizacja drogi gminnej w 

miejscowości Huta Zadybska
45 000,00 30 687,53 

Przebudowa drogi gminnej Nr 

119257L Kurzelaty-Wylezin
200 000,00 165 836,34 34 163,66 

Modernizacja drogi gminnej 

w miejscowości Wola Zadybska 

Kolonia

20 000,00 

64 315,98 25 684,02 

100 000,00 50 984,70 49 015,30 

7 746,17 12 253,83 

210 000,00 210 000,00 

20 000,00 20 000,00 

15 000,00 

20 000,00 

14 312,47 

Modernizacja drogi gminnej Wola 

Zadybska "Dębowica"
90 000,00 

Modernizacja drogi gminnej w 

miejscowości Wygranka
100 000,00 86 030,64 13 969,36 

Dotacja dla OSP Kłoczew na 

dofinansowanie modernizacji 

budynku strażnicy

Dotacja dla OSP Wola Zadybska na 

dofinansowanie modernizacji 

budynku strażnicy

Przebudowa ul. Podlaskiej w 

Kłoczewie - uregulowanie stanu 

własności

Przebudowa drogi - dz.nr 540 - 

bocznej od ul. Długiej w Kłoczewie

15 000,00 

20 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 2534



18 900 90002

19 900 90015

20 900 90095

21 921 92109

22 921 92109

23 921 92109

24 926 92601

25 600 60014

Pomoc finansowa dla Powiatu 

Ryckiego na przebudowę drogi Nr 

1422L w miejscowości Czernic

908 302,00 908 302,00 

Modernizacja świetlicy wiejskiej w 

miejscowości Nowe Zadybie - 

wykonanie elewacji i ocieplenia 

budynku

30 000,00 7 000,00 23 000,00 

18 478,77 1 521,23 20 000,00 
Budowa świetlicy wiejskiej w 

miejscowości Sokola

Modernizacja świetlicy wiejskiej w 

miejscowości Czernic - wykonanie 

klimatyzacji

OZE w Gminie Kłoczew

15 000,00 15 000,00 

4 118 037,00 3 185 325,00 7 303 362,00 

100 000,00 100 000,00 

Wykonanie zaplecza sportowo-

sanitarnego na boisku gminnym w 

Starym Zadybiu

20 000,00 20 000,00 

Modernizacja systemu oświetlenia 

ulicznego na terenie Gminy Kłoczew
1 480 000,00 461 700,00 1 018 300,00 

Wyposażenie Punktu Selektywnej 

Zbiórki Odpadów Komunalnych w 

Kłoczewie - zakup wagi i 

kontenerów 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 2534



26 600 60014

27 600 60014

28 600 60014

29 600 60014

30 754 75411

Pomoc finansowa dla Powiatu 

Ryckiego na przebudowę dróg 

powiatowych Nr 1411L i Nr 1412L 

Stare Zadybie-Zaryte i Stare 

Zadybie- Wola Zadybska

80 000,00 

Pomoc finansowa dla Powiatu 

Ryckiego na modernizację drogi 

powiatowej Nr 1416 - ul.Klonowa w 

Kłoczewie

20 000,00 20 000,00 

80 000,00 

7 905 833,59 7 583 846,00 

Pomoc finansowa dla Powiatu 

Ryckiego na przebudowę drogi 

powiatowej Nr 1416L - ul.Klonowej 

w Kłoczewie 

300 000,00   300 000,00 

Pomoc finansowa dla Powiatu 

Ryckiego na przebudowę dróg 

powiatowych Nr 1420L oraz 1424L - 

ul. Leśna w Kłoczewie - Jagodne - 

Gózd - Sokola oraz 1346L 

(dokumentacja)

33 893,00 33 893,00 

Dofinansowanie, przez Fundusz 

Wsparcia PSP, zakupu samochodu 

ratowniczo-gaśniczego dla 

Komendy Powiatowej Państwowej 

Straży Pożarnej w Rykach

100 000,00 100 000,00 

205 877,41 15 695 557,00 RAZEM:

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 2534



1 3 4 5 6 7 8

I

1 853 85395 94 380,00 94 380,00 94 380,00 

94 380,00 94 380,00 94 380,00 0,00 

10

Zadania bieżące

Załącznik Nr 5

udział własny 

Gminy w realizacji 

danego projektu

do Uchwały Nr XXXIII/248/2021 Rady Gminy Kłoczew 

z dnia 19 maja 2021 r.

w tym płatności w 

zakresie budżetu 

środków 

europejskich

         w tym kwota pomocy

ogółem

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w budżecie Gminy Kłoczew na 2021 rok

Klasyfikacja 

budżetowa

Lp. Uwagi

Plan wydatków na rok 2021 na dany projekt/program/zadanie

Plan wydatków 

na dane zadanie 

nie objętych 

umową 

(projektem/ 

programem) 

do poniesienia 

ze środków 

własnych jst

ogółemrozdziałdział

Wyszczególnienie

0,00 

modeLOWE Lokalne Ośrodki Wiedzy i 

Edukacji dla obszarów zdegradowanych i 

defaworyzowanych. Edycja II                            

w ramach Programu Wiedza Edukacja 

Rozwój 2014-2020                                                          

Działanie 2.14 Rozwój narzędzi dla uczenia 

się przez całe życie

projekt 

realizowany przez 

Urząd Gminy 

w Kłoczewie

RAZEM ZADANIA BIEŻĄCE

2 9

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 2534



II

1 010 01010 197 000,00 86 091,00 86 091,00 110 909,00 

2 900 90095 7 293 362,00 3 185 325,00 3 185 325,00 4 108 037,00 

3 900 90015 1 471 300,00 1 018 300,00 1 018 300,00 453 000,00 

8 961 662,00 4 289 716,00 4 289 716,00 4 671 946,00 

9 056 042,00 4 384 096,00 4 384 096,00 4 671 946,00 

"OZE w Gminie Kłoczew" w ramach 

Regionalnego Programu Operacyjnego WL 

na lata 2014-2020                                                         

Działanie 4.1 Wsparcie wykorzystania OZE

10 000,00 

projekt 

realizowany przez 

Urząd Gminy 

w Kłoczewie

Zadania inwestycyjne

"Budowa sieci wodociagowej Przykwa-

Julianów" w ramach Programu Rozwoju 

Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020. 

Poddziałanie: "Wsparcie inwestycji 

związanych z tworzeniem, ulepszeniem lub 

rozbudową wszystkich rodzajów małej 

infrastruktury, w tym inwestycji w energię 

odnawialną i w oszczedzanie energii". 

Operacja w ramach Gospodarki wodno-

ściekowej. 

5 000,00 

projekt 

realizowany przez 

Urząd Gminy 

w Kłoczewie

RAZEM BIEŻĄCE I INWESTYCYJNE 23 700,00 

RAZEM ZADANIA INWESTYCYJNE 23 700,00 

"Modernizacja systemu oświetlenia 

ulicznego na terenie Gminy Kłoczew" w 

ramach Regionalnego Programu 

Operacyjnego WL na lata 2014-2020 

Działanie 5.5 Promocja niskoemisyjności

8 700,00 

projekt 

realizowany przez 

Urząd Gminy 

w Kłoczewie

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 18 – Poz. 2534


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5

		2021-06-08T12:05:35+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




